
1

VÝROBNÍK ZMRZLINY
VÝROBNÍK ZMRZLINY

MASZYNKA DO LODÓW
FAGYLALTGÉP

APARAT ZA PRIPRAVO SLADOLEDA
SPEISEEISMASCHINE

ICE CREAM MAKER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-158



2

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

 Před používáním si pozorně přečtěte všechny pokyny.
 Před instalací, odpojením nebo čištěním jednotlivých 

částí, odpojte spotřebič od napájení.
 Děti nesmějí používat tento spotřebič bez dozoru. 

Nenechte napájecí kabel viset na místě, kde by o něj 
mohly děti zakopnout.

 Nepoužívejte žádný elektrický spotřebič, pokud je 
napájecí kabel poškozen nebo poté, co spotřebič spadl, 
nebo byl poškozen jakýmkoliv způsobem.

 Na ochranu před nebezpečím požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo poraněním, neumisťujte kabel, zástrčku 
nebo hnací jednotku do vody nebo jiných kapalin.

 Nikdy nepoužívejte nedoporučované příslušenství.
 Zabraňte kontaktu s pohyblivými díly. Mějte ruce, vlasy, 

oděvy, lopatky a další nářadí mimo spotřebič během 
provozu, pro snížení rizika zranění a/nebo poškození 
spotřebiče.

 Spotřebič nepoužívejte venku.
 Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru.
 Dohlédněte na malé děti, abyste zajistili, že si nebudou 

hrát se spotřebičem.
 Nepoužívejte spotřebič pro jiné účely, než je určen.
 Před přípravou zmrzliny nebo sorbetu se ujistěte, zda je 

vše důkladně čisté.
 Nikdy nezmrazujte už částečně nebo úplně rozmrazenou 

zmrzlinu.
 Zmrzlinu nebo sorbet obsahující syrová vajíčka musíte 

spotřebovat do jednoho týdne. Zmrzlina chutná nejlépe, 
pokud je čerstvá.



3

 Zmrzlinu nebo sorbet obsahující syrová nebo částečně 
vařená vajíčka nepodávejte malým dětem, těhotným 
ženám, starším nebo nemocným osobám.

 Abyste zabránili zranění, chraňte ruce při manipulaci s 
miskou, hlavně po vyjmutí z mrazničky.

 Pokud mrazící roztok vytéká z vnitřní misky, nepoužívejte 
ji. Mrazicí tekutina není toxická.

 Neumísťujte spotřebič na horké povrchy jako jsou kamna, 
varné panely nebo v blízkosti otevřeného plynového 
plamene.

 Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 
výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo osobami s 
podobnou kvalifikací, aby nedošlo k nebezpečí.

 Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně 
dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud nejsou pod dozorem nebo poučeny o používání 
spotřebiče osobami odpovědnými za jejich bezpečnost.

 Dohlédněte na malé děti, abyste zajistili, že si nebudou 
hrát se spotřebičem.

POZNÁMKY TÝKAJÍCÍ SE LIKVIDACE
Tento spotřebič nesmíte likvidovat společně s běžným 
komunálním odpadem. Musíte ho odnést k likvidaci do 
autorizovaného střediska pro recyklaci elektrických a 
elektronických spotřebičů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


